
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ISONTINA AMBIENTE S.R.L. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.108 del 14-9-2015)  

                   Bando di gara - CIG 63879639D2  

  SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1)  Isontina  Ambiente 

S.r.l. - via Cau de Mezo 10 34077  Ronchi  dei  Legionari  -  Ufficio 

gare.  All'attenzione  di:  R.U.P.  -  ing.  Giuliano   Sponton   Tel 

0481770611 Fax 0481770633 isontinambiente.gare@legalmail.it.  

  SEZIONE II. OGGETTO: II.1.5) Fornitura di un  autocarro  dotato  di 

impianto atto al caricamento di cassoni scarrabili.  II.2.1)  Importo 

presunto: Euro 140.000,00 + IVA.  

  SEZIONE  III.  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

TECNICO E FINANZIARIO:  per  tutte  le  specifiche  si  rimanda  alla 

documentazione di gara pubblicata sul sito.  

  SEZIONE  IV.  PROCEDURA:  IV.1.1)  aperta.  IV.2.1)   Criterio   di 

aggiudicazione: Prezzo piu' basso. IV.3.4) Termine ricezione offerte: 

06.10.2015 ore 11:00. IV.3.8) Apertura offerte: 06.10.2015 ore 15:00.  

  SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI:  VI.3)  Per  maggiori  dettagli  si 

rimanda  alla  documentazione  integrale  di  gara   disponibile   su 

http://www.isontinambiente.it/bandi-e-gare.  

                              Il R.U.P.  

                        ing. Giuliano Sponton  

T15BFM15390 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2015-09-14&atto.codiceRedazionale=T...



Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2015-09-14&atto.codiceRedazionale=T...


